
ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю

UA-2021-04-29-005199-c
Дата формування звіту: 14 квітня 2022

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір
укласти договір про закупівлю (у
разі застосування переговорної
процедури закупівлі):

UA-2021-04-29-005199-c

Номер договору про закупівлю: 44ВМЛ

Дата укладення договору про
закупівлю:

10 червня 2021 13:34

Ціна в договорі про закупівлю: 1 014 165,04 UAH (в тому числі ПДВ 66 347,25 UAH )

Найменування замовника: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "НАЦІОНАЛЬНИЙ
ІНСТИТУТ СЕРЦЕВО-СУДИННОЇ ХІРУРГІЇ ІМЕНІ
М.М.АМОСОВА НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ
МЕДИЧНИХ НАУК УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05493562

Місцезнаходження замовника: 03110, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Амосова, 6

Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи)
учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:

Товариство з обмеженою відповідальністю
"ТРАНСМЕДТЕХНІКА"

Ідентифікаційний код учасника в
ЄДР або реєстраційний номер
облікової картки платника податків
або серія та номер паспорта (для
фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:

38348751



Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю,
номер телефону:

01133, Україна, Київська область, Київ, Бульвар Лесі
Українки, буд. 26, кімн. 508 , тел.: 380444559920,
380444559920, факс: 0444559920

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Витратні матеріали для біохімічних аналізаторів
Flexor E та Selectra hro M: 7.1 Альбумін 4 х 250 мл –
3 упак.; 7.2 Лужна фосфатаза (ДЕА) СР 4 х 62,5 мл –
7 упак.; 7.3 АЛТ / ГПТ 4+1 СР 5 х 125 мл - 6 упак.;
7.4 Амілаза СР 6 х 50 мл – 7 упак.; 7.5 АСТ/ ГОТ 4+1
СР 5 х 125 мл – 6 упак.; 7.6 Білірубін прямий 4+1 2 х
125 мл - 4 упак.; 7.7 Білірубін Загальний 4+1 2 х 125
мл – 20 упак.; 7.8 Хлориди 2 х 125 мл – 4 упак.; 7.9
Холестерин СР 4 х 250 мл – 4 упак.; 7.10
Креатинкіназа НАК СР 2 х 62,5 мл – 35 упак.; 7.11
Креатинкіназа МВ СР 2 х 62,5 мл – 35 упак.; 7.12
Креатинін Яффе 4 х 250 мл – 20 упак.; 7.13 Гамма-ГТ
ПЛЮС СР 4 х 62,5 мл – 7 упак.; 7.14 Глюкоза ПАП 4
х 250 мл – 15 упак.; 7.15 Холестерин ЛВЩ СР 2Г 1 х
80 мл – 2 упак.; 7.16 ЛДГ-Л СР 4 х 62,5 мл – 8 упак.;
7.17 Магній Ксилідил 2×100 мл – 8 упак.; 7.18
Фосфор 2 х 125 мл – 4 упак.; 7.19 Загальний Білок
Плюс 4 х 250 мл – 20 упак.; 7.20 Тригліцеріди моно
СР Новий 6 х 50 мл – 6 упак.; 7.21 Сечовина УФ СР 5
х 125 мл + СТД – 20 упак.; 7.22 Сечова кислота моно
СР 6 х 50 мл – 7 упак.; 7.23 Лактат 10 х 10 мл – 17
упак.; 7.24 Контрольна сироватка Елітрол 1 Норма
10х5 мл – 10 упак.; 7.25 Контрольна сироватка
Елітрол 11 Патологія 10х5 мл – 2 упак.; 7.26
Контроль Креатинкінази-МВ 4х3 мл – 2 упак.; 7.27
Калібратор Холестерин ЛВЩ 2Г 4х1 мл – 1 упак.;
7.28 Мультикалібратор Елікал 2 4х3 мл – 8 упак.;
7.29 С-реактивний БілокІП 5+2×25 мл – 25 упак.;
7.30 С-реактивний БілокІП Калібратор Набір 5×1 мл
– 2 упак.; 7.31 С-реактивний БілокІП Контроль 1 2×1
мл – 3 упак.; 7.32 Залізо Ферене 2×100мл +1×50
мл+1×5мл – 2 упак.; 7.33 Феритин 2×5мл +2×20 мл
– 3 упак.; 7.34 Феритин Калібратор 2×3 мл – 1 упак.;
7.35 Системна рідина 1 л – 5 шт.; 7.36 Cистемна
миюча рідина 1 л – 5 шт.; 7.37 Дворічний комплект
для обслуговування Selectra Е та рro M – 1 компл.;
7.38 Річний комплект для обслуговування Pro M/EL
200 – 1 компл; 7.39 Ємність для зразків типу
Епендорф1500 1,5 мл (11 х 40 мм) – 2 000 шт.; 7.40
Кінцевик ПГ 100, жовтий до 100 мкл - 4 000 шт.;
7.41 Кінцевик ПБ1000, блакитний від 100 мкл - 2 000
шт.; 7.42 Чашечка для зразків 2 мл (1000 шт) – 2
упак.; 7.43 Комплект кюветних роторів (3 шт) – 2
компл.



Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Витратні матеріали для біохімічних
аналізаторів Flexor E та Selectra hro M: 7.1
Альбумін 4 х 250 мл – 3 упак.; 7.2 Лужна
фосфатаза (ДЕА) СР 4 х 62,5 мл – 7 упак.;
7.3 АЛТ / ГПТ 4+1 СР 5 х 125 мл - 6 упак.;
7.4 Амілаза СР 6 х 50 мл – 7 упак.; 7.5
АСТ/ ГОТ 4+1 СР 5 х 125 мл – 6 упак.; 7.6
Білірубін прямий 4+1 2 х 125 мл - 4 упак.;
7.7 Білірубін Загальний 4+1 2 х 125 мл –
20 упак.; 7.8 Хлориди 2 х 125 мл – 4 упак.;
7.9 Холестерин СР 4 х 250 мл – 4 упак.;
7.10 Креатинкіназа НАК СР 2 х 62,5 мл –
35 упак.; 7.11 Креатинкіназа МВ СР 2 х
62,5 мл – 35 упак.; 7.12 Креатинін Яффе 4
х 250 мл – 20 упак.; 7.13 Гамма-ГТ ПЛЮС
СР 4 х 62,5 мл – 7 упак.; 7.14 Глюкоза
ПАП 4 х 250 мл – 15 упак.; 7.15
Холестерин ЛВЩ СР 2Г 1 х 80 мл – 2
упак.; 7.16 ЛДГ-Л СР 4 х 62,5 мл – 8 упак.;
7.17 Магній Ксилідил 2×100 мл – 8 упак.;
7.18 Фосфор 2 х 125 мл – 4 упак.; 7.19
Загальний Білок Плюс 4 х 250 мл – 20
упак.; 7.20 Тригліцеріди моно СР Новий 6
х 50 мл – 6 упак.; 7.21 Сечовина УФ СР 5 х
125 мл + СТД – 20 упак.; 7.22 Сечова
кислота моно СР 6 х 50 мл – 7 упак.; 7.23
Лактат 10 х 10 мл – 17 упак.; 7.24
Контрольна сироватка Елітрол 1 Норма
10х5 мл – 10 упак.; 7.25 Контрольна
сироватка Елітрол 11 Патологія 10х5 мл –
2 упак.; 7.26 Контроль Креатинкінази-МВ
4х3 мл – 2 упак.; 7.27 Калібратор
Холестерин ЛВЩ 2Г 4х1 мл – 1 упак.; 7.28
Мультикалібратор Елікал 2 4х3 мл – 8
упак.; 7.29 С-реактивний БілокІП 5+2×25
мл – 25 упак.; 7.30 С-реактивний БілокІП
Калібратор Набір 5×1 мл – 2 упак.; 7.31 С-
реактивний БілокІП Контроль 1 2×1 мл –
3 упак.; 7.32 Залізо Ферене 2×100мл
+1×50 мл+1×5мл – 2 упак.; 7.33 Феритин
2×5мл +2×20 мл – 3 упак.; 7.34 Феритин
Калібратор 2×3 мл – 1 упак.; 7.35
Системна рідина 1 л – 5 шт.; 7.36
Cистемна миюча рідина 1 л – 5 шт.; 7.37
Дворічний комплект для обслуговування
Selectra Е та рro M – 1 компл.; 7.38 Річний
комплект для обслуговування Pro M/EL
200 – 1 компл; 7.39 Ємність для зразків
типу Епендорф1500 1,5 мл (11 х 40 мм) – 2
000 шт.; 7.40 Кінцевик ПГ 100, жовтий до
100 мкл - 4 000 шт.; 7.41 Кінцевик
ПБ1000, блакитний від 100 мкл - 2 000
шт.; 7.42 Чашечка для зразків 2 мл (1000
шт) – 2 упак.; 7.43 Комплект кюветних
роторів (3 шт) – 2 компл.

ДК021-2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні
Країна виробника:
Французька
Республіка

8340
одиниця

03038,
Україна,
Київська
область, м.
Київ, вул. М.
Амосова, 6

до 29 грудня
2021



Строк дії договору про закупівлю: 10 червня 2021 — 31 березня 2022

Сума оплати за договором про
закупівлю:

891 595,15 UAH (в тому числі ПДВ 58 328,65 UAH)

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за товар, який надано
Постачальником, проводиться за
фактом поставки протягом 30
робочих днів, у разі наявності та
в межах відповідних бюджетних
асигнувань

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 3500000 UAH

Державний бюджет України 127102 UAH

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

відсутні


